

ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 284

Гр.Перник, 12.08.2010 г.

Административен съд-Перник, I-ви състав, в закрито заседание на дванадесети август две хиляди и десета година, в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ИГНАТ ГЕОРГИЕВ

ЧЛЕНОВЕ : СВЕТЛАНА ДИМИТРОВА

ЕМИЛИЯ ИВАНОВА

При участието на секретаря.....
и в присъствието на прокурора....., като разгледа докладваното от съдия Светлана Димитрова к.н.а.х.д. № 131/2010г. по описа на съда, за да се произнесе, взе предвид следното:

Производството е по реда на глава XII от Административно процесуалния кодекс /АПК/.

Образувано е по касационна жалба от А.С.С. ***, ЕГН: *****, срещу решение № 329 от 14.06.2010г., постановено по н.а.х.д. № 379 по описа за 2010г. на Пернишки районен съд, 05-ти наказателен състав.

С обжалваното решение е потвърдено Наказателно постановление №209 от 09.02.2010г. на началник сектор ПП-КАТ при ОД на МВР-Перник, с което на касационния жалбоподател за извършено нарушение на чл.174 ал.3, предложение 1 -во от Закона за движението по пътищата е наложено административно наказание "глоба" в размер на 600/шестстотин/ лева и лишаване от право да управлява МПС за срок от 12 месеца. Касаторът бланкетно поддържа, че решението е неправилно, необосновано, незаконосъобразно и постановено в противоречие с доказателствата по делото. Моли съда да го отмени изцяло.

След извършена служебна проверка за редовността на жалбата, съдът констатира, че същата е подадена след срока по чл. 211, ал. 1 от АПК. Съобщението за изготвеното решение на Районен съд, гр. Перник е връчено надлежно на касатора на 15.07.2010г., чрез Величка Кирилова Стоянова - майка. Законоустановеният срок за обжалване започва да тече от деня, следващ получаването му, а именно - 16.07.2010г. и изтича на 29.07.2010г. - присъствен ден. Касационната жалба е входирана в Районен съд, гр. Перник, с вх. № 19140/03.08.2010 г., извън 14-дневния преклузивен срок за обжалване. Няма данни същата да е подадена по пощата.

Предвид гореизложеното, касационният състав на съда, намира, че жалбата е недопустима, като просрочена, и следва да се остави без разглеждане, а производството по делото - да се прекрати.

По изложените съображения и на основание чл. 215, т. 3 от АПК, Административен съд Перник, 1-ви касационен състав

ОПРЕДЕЛИ:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалбата на от А.С.С. ***, ЕГН: *****, срещу решение № 329 от 14.06.2010г., постановено по н.а.х.д. № 379 по описа за 2010г. на Пернишки районен съд, 05-ти наказателен състав.

ПРЕКРАТЯВА производството по кнахд № 131/2010 г. по описа на Административен съд Перник.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО може да се обжалва с частна жалба пред Върховен административен съд, в седемдневен срок от съобщаването му на страните, чрез изпращане на препис от същото.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/

ЧЛЕНОВЕ: /1. /п/

2. /п/